Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14 т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696 e-mail: balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва
 «25» «05» 2023 г.                               № 16с-3-90                               г. Севастополь
Об уплате  членских взносов
на осуществление деятельности Ассоциации «Совет муниципальных

образований города Севастополя» в 2023 году
В соответствии со ст. 66 Федерального Закона от 06 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской», ст. 39 Закона города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Учредительного договора Ассоциации «Совет муниципальных образований города Севастополя» от 06.11.2015 г., во исполнение Решения Съезда членов Ассоциации «Совет муниципальных образований города Севастополя № 4/2023 от 28.03.2023 «О размере и порядке уплаты членских взносов на осуществление деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований города Севастополя» и содержание органов управления» Совет Балаклавского муниципального округа

РЕШИЛ:
1. Предусмотреть в бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ денежные средства на уплату членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Севастополя» в 2023 году в размере 100 000,0 (сто тысяч) рублей.

2. Поручить местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ уплатить членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Севастополя» в размере 100 000,0 (сто тысяч) рублей в 2023 году.
3.
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А.
5.
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

        Е.А. Бабошкин